

ÅRSRAPPORT
28. april- 31. december 2018

AV Express Slagelse ApS

Rytterstaldstræde 5
4200 Slagelse

CVR nr. 39528371

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Dirigent

Claus Bøgild Jensen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 28. april- 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af motionscenter og virksomhed inden for personlig træning samt heremd besægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 1.137. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 28. april - 31. december 2018. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt hele selskabskapitalen.

Forventet udvikling

Ledelsen arbejder pt. på muligheder for at sikre finansieringen af den fremtidige drift. Der er usikkerhed om det lykkes, at opnå den nødvendige finansiering af næste års drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. april- 31. december

Note	2018
Bruttofortjeneste	-559.762
1. Personaleomkostninger	-878.827
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-16.477
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-1.455.066
Øvrige finansielle omkostninger	-219
RESULTAT FØR SKAT	-1.455.285
Skat af årets resultat	318.403
ÅRETS RESULTAT	-1.136.882
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-1.136.882
Disponeret i alt	-1.136.882

Balance pr. 31. december

Note	2018
AKTIVER	
Indretning lejede lokaler	313.055
Materielle anlægsaktiver i alt	313.055
ANLÆGSAKTIVER I ALT	313.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.738
Skatteaktiv	318.403
Andre tilgodehavender	131.800
Periodeafgrænsningsposter	18.702
Tilgodehavender i alt	574.916
Likvide beholdninger	850.762
Likvide beholdninger i alt	850.762
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.425.678
AKTIVER I ALT	1.738.733

Balance pr. 31. december

Note	2018
PASSIVER	
3. Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-1.136.882
EGENKAPITAL I ALT	-1.086.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.356
Anden gæld	167.315
Periodeafgrænsningsposter	2.352.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.825.615
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.825.615
PASSIVER I ALT	1.738.733
4. Usikkerhed om fortsat drift	
5. Væsentlige aktiviteter	
6. Eventualposter	

Noter

	2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	870.928
Andre udgifter til social sikring	7.899
Personaleomkostninger i alt	<u>878.827</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2
2. Afskrivninger og nedskrivninger	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	16.477
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>16.477</u>
3. Egenkapital	
Virksomhedskapital	
Primo	50.000
Ultimo	<u>50.000</u>
Overført resultat	
Overført fra resultatdisponering	-1.136.882
Ultimo	<u>-1.136.882</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>-1.086.882</u></u>

4. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører m.fl, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der arbejdes pt. fortsat på at sikre finansieringen af den fremtidige drift. Der er usikkerhed om det lykkes, at opnå finansiering af den fremtidige drift. Ledelsen forventer at opnå den nødvendige finansiering og aflægger derfor regnskabet efter princippet om fortsat drift.

5. Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i drift af motionscenter og virksomhed inden for personlig træning, samt hermed beslægtet virksomhed.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på TDKK 1.510. Lejemålet er uopsigeligt indtil 2028. Den samlede forpligtigelse udgør TDKK 11.416.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Bøgild Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-829448985084

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 08:22:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Bøgild Jensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-829448985084

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 08:22:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tom Sønderup

Som Revisor

RID: 1232019958738

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 11:31:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 09b5fc89kVxg23530113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.